ADJUDICO o vencedor da Dispensa Eletrônica nº 013/2025, realizada em 22 de agosto de 

2025, a saber:  

CHRISTIAN MATHEUS TEIXEIRA DE OLIVEIRA inscrito no CNPJ/MF sob o nº 

46.762.356/0001-63, vencedor do processo em epígrafe, no valor de R$ 36.560,00 (trinta e seis 

mil, quinhentos e sessenta). 

HOMOLOGAÇÃO:  

HOMOLOGO pelo presente Termo, a Dispensa de Licitação em razão do valor, com base 

legal no art. 72, VIII da Lei 14.133/2023; ficando convocada a empresa acima citada, para 

formalizar a assinatura da respectiva Ata de Registro de preço, conforme aviso de contratação